Юртингизда ҳамдўстлик ва ҳамкорлик муносабатлари 
оқилона йўлга қўйилганлигидан ниҳоятда мамнунмиз.

ЎРМОН ХЎЖАЛИГИ 
АГЕНТЛИГИ ЖАМОАСИ

Хоразм вилояти “Муҳаммад охун бобо” жамоат бирлашмаси
бирлашма эҳсон қутисига фуқаролардан ихтиёрий тарзда 2025 йил 19 декабрь куни  

1 180 000 (бир миллион бир юз саксон минг) сўм тушганлигини маълум қилади.

 Эълон

Эндиликда 1419 қисқа рақами 
орқали онлайн буюртма қилинган 
In-vitro пайвандтакли мевали кўчат-
лар мижозларга етказилиб, ходимлар 
томонидан жойига экиб берилмоқда. 
Шунингдек, агрономлар томонидан 

ФАРҒОНА ВИЛОЯТИ